,1口1人（ク））;::,:;;；；1h11:{T)□ : `ー：口'9)|:| ：（し： ] :ij [ :1.

／／：雷、~:

•
:
'
r
,

9牙
1,’

r
l

甜｛艮・紺i (/E| f系
:—
-1

i

義す＂合

＼：―》|慮［］』）
起案 2 • 3 • 18

.
-
,
1
H
.

施行・予定

決裁（閲了）

完 吉1
1

あて先 発信者名

児童福祉審議会委員各位 子育て支援課

イ牛·-9 - - - - - /  - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - _ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

取手児童福祉審議会の会議資料について （審議会使用資料及びその送付）
---

及び会場変更の通知について

口照会 □ 回答 □ 報告口実施 してよろしいか伺います。
上記のことについて別記のとおり

口申請 “知 □ 決定 します。

個別フォルダー名 第4回児童福祉審議会 保存期間 永年 10年 5年 3年 1年

、

.

.

、

施行取扱上の注意

冴lj添の資料を審議会で使用してよろしいか
伺います。

・別添のとおり、会場の変更について通知して
よろしいか伺います。

起案者

福祉 部
---------—·—·ー→―--·-----·

子育て支援課 ．課（所）
--------------------------------------------------

児童福祉 係（室）
----------------------
氏名

山田英紀

取手市起案用紙

（汀恥
__lーニ
＼ゞ之ク

取手市児童福祉審議会

委員各位

事務連絡

令和 2 年3月 1 8 日

取手市福祉部子育て支援課長

（取手市児童福祉審議会事務局）

第 4 回取手市児童福祉審議会の会議資料について（送付）

時下、皆様にはますますこ健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より取手市の児童福祉に多大なご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

令和 2 年 1 月 20 日付「取手市児童福祉審議会（令和元年度第 4 回）開催について」

でお伝えしましたとおり、 3 月 23 日（月）当日の会議資料を送付させていただきます。

なお、当日は、委員様への児童福祉審議会委員報酬のお支払いがございますので、必

す印鑑をご持参願います。

記

（事前配布資料）

1. 匝王］ 取手市第二期子ども・子育て支援事業計画【令和2年度～令和6年度】（案）
2. 匝昼月第四次取手市保育所整備計画（案）
3. 画□ 意見公募によって提出いただいだ意見及び反映結果（取手市第二期子ど

も・子育て支援事業計画（案））

4 圏豆意見公募によって提出いただいた意見及び反映結果（第四次取手市保育所
整備計画（案））

5. 圏四取手市第二期子とも・子育て支援事業計画の答申について（案）
6. 巨亘昼第四次取手市保育所整備計画の答申について（案）

※お手数ですが、以前にお配りしております「匿昼コ 取手市子ども・子育て支援事業
計画（平成 27 年度～平成 31 年度）」 及び 「取手市子ども・子育て支援に関する

アンケート調査【結果報告書】」をご持参願います。

《お問い合わせ／事務局》

〒302-8585 茨城県取手市寺田 5139 番地

取手市役所 子育て支援課担当：山田・岡田

電話： 0297-74-2141 内線 1345